ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND- TC
Về việc cho thanh toán vốn đầu

tư từ nguồn tiền sử dụng đất

(đợt 11)

Tuy Phước, ngày      tháng       năm 2022

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Căn cứ Quyết định số 9473/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt danh mục, kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm

2022 thuộc các nguồn vốn được phân cấp cho huyện quản lý và nguồn vốn

huyện quản lý;

Căn cứ Văn bản số 110/UBND- TC ngày 25/02/2019 của UBND huyện

Tuy Phước về việc cho chủ trương thanh toán vốn đầu tư từ nguồn tiền sử dụng

đất, chương trình mục tiêu và các nguồn vốn khác;

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý Dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại

Bảng kê ngày 10/5/2022 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tại Công văn số 127/TCKH ngày 16/5/2022 về việc thanh toán vốn đầu tư

từ nguồn thu tiền sử dụng đất (đợt 11), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như

sau:

1. Đồng ý cho phép sử dụng từ nguồn thu tiền sử dụng đất để thanh toán

khối lượng hoàn thành các công trình đã được UBND huyện giao kế hoạch vốn

năm 2022 (đợt 11), với số tiền là: 1.500.000.000 đồng (Một tỷ năm trăm triệu

đồng), cụ thể như sau:

Đvt: triệu đồng

STT
Tên dự án,

công trình

Khoản,

mục tại

QĐ

9473/QĐ-

UBND

Kế

hoạch

được

giao

Nguồn

vốn

Số KH

vốn

chuyển

kỳ

trước

Số KH

vốn

chuyển

kỳ này

Mã dự

án

Chương

- khoản

- mã

nguồn

TỔNG

CỘNG

1.500

0

1.500

1

Trạm y tế

xã Phước

An, huyện

Tuy Phước

Khoản 4

mục I.3
700

tiền

SDĐ
0 700 7945525

760-

131-44

2

Tường rào,

cổng ngõ,

nâng nền,

chỉnh trang

khuôn viên,

nhà để xe

Phòng

GD&ĐT

Khoản 42

mục I.3 800
tiền

SDĐ
0 800 7953757

760-

341-44

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện thực hiện thông báo kế hoạch

vốn nêu trên cho Kho bạc Nhà nước huyện Tuy Phước và các đơn vị liên quan

để kiểm soát chi và thanh toán khối lượng hoàn thành công trình đúng quy định.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp, tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Quản lý Dự án ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Kho bạc Nhà nước Tuy Phước;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-26T15:46:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-26T17:05:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T08:25:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T10:12:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T10:12:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T10:12:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T10:12:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!